Tiene algunas notas al margen.

Le faltan casi todas las capitales, tiene algunas en rojo; epígrafes en rojo.

Perteneció á Jerónimo Zurita.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## Q. II. 20.

Cód. en perg.; á dos cols.; sigl. XIII; 140 fols.; 285 × 195 mm.

**S. Ambrosii** in Exameron, de Noe et archa liber I; **S. Leonis Magni** epistolae decretales.

I. 1 (fol. II). Incipit expositio beati ambrosii mediolanensis episcopi in exameron. *Tantumne opinionis assumpsisse homines ut aliqui eorum...* (fol. XI v.). Liber II. (fol. XV v.). Liber III. (fol. XXVIII v.). Liber IV. (fol. XXXVI v.). Liber V. (fol. LII v.). Liber VI: des. *Ipse enim requieuit qui fecit; cui est honor gloria perpetuitas a seculis nunc et semper et in omnia secula seculorum amen.* Explicit exameron ect. (M. XIV, 123). 2 (fol. LXVI). Incipit de noe liber primus beati ambrosii mediolanensis episcopi. *Nohe sancti adorimur uitam...* des. *sed in confusione uiciorum est.* Explicit liber primus... de noe et archa eius. (ibid., 361).

II. (fol. LXXXVIII v.). Incipit liber epistolarum sci. leonis pape urbis rome. 1 Leo... theodorito episcopo. *Remeantibus ad nos fratribus et consacerdotibus nostris...* (M. LIV, 1046). 2 (fol. XC v.). Leo... iuuenali episcopo ierosolimitano. *Acceptis dilectionis tue litteras quas...* (ibid., 1103). 3 (fol. XCI v.). Leo... flauiano epo. constantinopolitano. *Lectis dilectionis tue epistolis quas miramur fuisse...* (ibid., 755). 4 (fol. XCIII v.). Incipit epistola leonis pape ad pulcheriam augustam. *Quantum presidii dominus ecclesie sue...* (ibid., 735). 5 (fol. XCV). Incipit epistola pape leonis ad constantinopolitanos. *Licet de his que in concilio sacerdotum...* (ibid., 866). 6 (fol. XCVII v.). Ad palestinos. *Sollicitudini mee quam uniuersali ecclesie omnibusque eius filiis debeo...* (ibid., 1062). 7 (fol. XCVII). Ad aquiligensem episcopum. *Relatione sancti fratris et coepiscopi nostri septimi...* (ibid., 593). 8 (fol. XCVIII). Ad iulianum episcopum. *Licet per nostros quos ab urbe direximus...*

(ibid., 803). 9 (fol. C v.). Ad theodosium augustum. *Quantum rebus humanis consulere providentia dignetur...* (ibid., 781). 10 (fol. C v.). Leo episcopus sco. synodo apud calcedonam habite. *Omnem quidem fraternitatem uestram nosse non ambigo...* (ibid., 1027). 11 (fol. C). Leo... anatholio episcopo. *Diligentiam necessarie sollicitudinis quam fraternitas tua...* (ibid., 1125). 12 (fol. CI v.). Leo... leoni augusto per philoxenum agentem in rebus. *Multo gaudio mens mea exultat in domino...* (ibid., 1143). 13 (fol. CII v.). Leo anatholio episcopo. *Lectis dilectionis tue litteris quas per filium nostrum patricium...* (ibid., 1146). 14 (fol. CII). Leo anatholio episcopo per nectarium agentem in rebus. *Si firmo incommutabilique proposito...* (ibid., 1096). 15 (fol. CIII). Dehinc sequuntur decreta leonis aduersus eutichen constantinopolitanum abbatem qui uerbi et carnis ausus est unam pronunciare naturam dum constat in dno. ihu. unam personam nos confiteri in duabus naturis scilicet dei atque hominis. Scriptum leonis pape ad eutichen... *Ad noticiam nostram tue dilectionis litteris retulisti...* (ibid., 713). 16 (fol. CIII). Ad flauianum constantinopolitanum episcopum... *Cum xpianissimus et clementissimus imperator...* (ibid., 731). 17 (fol. CIII v.). Ad marcianum augustum... *Multa mihi in omnibus clementie uestre litteris...* (ibid., 1031). 18 (fol. CV v.). Ad marcianum augustum. *Puritatem fidei xpiane qua clementia uestra...* (ibid., 1078). 19 (fol. CV). Ad marcianum augustum... *Quod sepiissime multa iam experimenta docuerunt...* (ibid., 1094). 20 (fol. CVI v.). Ad leonem augustum. *Promisisse me memini uenerabilis imperator...* (ibid., 1155). 21 (fol. CXIII v.). Ad turibium asturicensem episcopum. *Quam laudabiliter pro catholice fidei ueritate moueris...* (ibid., 678). 22 (fol. CXVIII v.). Ad episcopos per italiam... *In consortium uos nostre sollicitudinis dilectissimi fratres aduocamus...* (ibid., 620). 23 (fol. CXVIII). Ad ephesinam sinodum... *Religiosa clementissimi principis fides...* (ibid., 797). 24 (fol. CXIX v.). Ad theodosium. *Litteris clementie uestre quas dudum...* (ibid., 827). 25 (fol. CXX v.). Ad pulcheriam augustam. *Si epistole que in fidei causa...* (ibid., 833). 26 (fol. CXX). Ad pulcheriam augustam. *Gaudere me plurimum et exultare in domino...* (ibid., 873). 27 (fol. CXXI v.).